SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 274-DG/IFAM CPA, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII do Artigo 154 do Regimento Geral

do IFAM;

CONSIDERANDO; o teor do Processo nº 23443.010516/2023-53; e

CONSIDERANDO o DESPACHO Nº 63939 / 2023 - PARINTINS, de 31 de

outubro de 2023.

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os servidores, abaixo identificados, como Pregoeiro e Equipe de

Apoio responsáveis por conduzirem o certame licitatório para aquisição de Gêneros

Alimentícios para a merenda escolar dos alunos do IFAM campus Parintins, conforme

especificações e quantitativos constantes no Processo nº 23443.010516/2023-53.

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
FUNÇÃO NA

COMISSÃO

Paulo Jorge Neves Reis Coordenador/CCL Pregoeiro

Georgina Raquel Freitas Dácio Alfaia Nutricionista
Membro da Equipe

de Apoio

Janaína da Fonseca Barbosa
Coordenadora/CAE

Membro da Equipe

de Apoio

Jair Canto Brelaz
Técnico em Enfermagem

Membro da Equipe

de Apoio

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.